estrutura organizacional, o regime jurídico, o 
plano de carreira, os cargos e a tabela de 
vencimentos dos servidores públicos 
municipais, abrangendo tanto o quadro geral 
quanto o quadro do magistério. 

R$ 128.000,00 

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 128.000,00 (cento e vinte oito mil reais).  

INEXIGIBILIDADE Nº 22/2025 - PROCESSO Nº 84/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7.341/2025 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I Os Pagamentos Decorrentes Da Contratação, Correrão Por Conta Dos Recursos Da Dotação: 

A) 05 Secretaria Municipal De Administração E Finanças - 05.02 Departamento Administrativo -